

Elektroinstalce v dílnách SPŠS v ČB.

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky				68 039,00 Kč	68 039,00 Kč
Přirážka na podružný materiál	2	%	68 039,00 Kč		1 360,78 Kč
Materiál a dodávky celkem					69 399,78 Kč
Montážní práce a služby				22 742,00 Kč	22 742,00 Kč
PPV	2	%	22 742,00 Kč		454,84 Kč
Montážní práce a služby celkem					23 196,84 Kč
Celkem bez DPH					92 596,62 Kč
Daň z přidané hodnoty					
DPH		21 %			19 445,29 Kč
Celkem s DPH					112 041,91 Kč

Rozpočet

číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kabel CYKY J3x1,5 mm2	320	m	13,00 Kč	4 160,00 Kč
	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2	130	m	13,00 Kč	1 690,00 Kč
	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	340	m	21,00 Kč	7 140,00 Kč
	Kabel CYKY 5x2,5 mm2	130	m	36,00 Kč	4 680,00 Kč
	Trubka instalační 32 + přichytky	6	m	36,00 Kč	216,00 Kč
	Trubka instalační 25 + přichytky	48	m	28,00 Kč	1 344,00 Kč
	Kabel zvonkový	75	m	8,00 Kč	600,00 Kč
	Kabelový žlab drátěný 100/50 + podpěry	22	m	141,00 Kč	3 102,00 Kč
	Příslušenství pro žlaby - (spojky, spoj.mat)	1	kpl	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč
	kabelový žlab drátěný 150/50 + podpěry	42	m	158,00 Kč	6 636,00 Kč
	Spínač P6 na povrch IP44	10	ks	78,00 Kč	780,00 Kč
	Svítilno přisazené 60x60 LED - Philips	2	ks	1 229,00 Kč	2 458,00 Kč
	Svítilno přisazené IP65 LED náhrada za 2x58W-	24	ks	1 314,00 Kč	31 536,00 Kč
	Zásuvka dvojnásobná na povrch 230V IP44	9	ks	149,00 Kč	1 341,00 Kč
	Zásuvka průmyslová 5/16A/400V IP44	4	ks	114,00 Kč	456,00 Kč
	Krabice KU68	15	ks	8,00 Kč	120,00 Kč
				0,00 Kč	0,00 Kč
	Celkem				68 039,00 Kč

Montáž

Montáž	1	kpl	22 742,00 Kč	22 742,00 Kč
Revize	0			0,00 Kč
Doprava	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				22 742,00 Kč